106-1529 STAGING CHM000594269 36.00 200 200 24.50 4900.00 6.00 294.00 6.00 294.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5488.00

7 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING CHM000510903 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 740 740 27368.06 2215.95 2215.95 0.00 0.00 0.00 31799.96

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Seven Hundred and Ninety Nine and Ninety Six paisa Only